
UCHWAŁA NR XXVII/193/2021
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 25 marca 2021 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz.305) oraz art. 12 ust. 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) Rada Powiatu 
w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXVI/191/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 187.105,51 zł, w tym zmniejszenie dochodów bieżących 
w kwocie 187.105,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XXVI/191/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021 w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 1.015.412,77 zł w tym:

1) zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 200.412,77 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 815.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów powodujące ich zwiększenie na rok 2021 w kwocie 
1.202.518,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 132.195,84 zł , 
który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały w łącznej kwocie 804.000,00 zł, z tego:

1) dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w wysokości 800.000,00 zł,

2) dotacje podmiotowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w wysokości 4.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku

Andrzej Olech

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 096,69

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 3 096,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 0,003 096,69

Różne rozliczenia 255 282,00758 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

255 062,0075801 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 255 062,000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 220,0075832 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 220,000,00

Oświata i wychowanie 25 896,47801 90 976,27

Technika 0,0080115 2 527,10

Wpływy z różnych dochodów0970 0,002 527,10

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 24 840,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2310 0,001 380,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,0023 460,00

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 37 712,70

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2310 0,0036 512,70

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,001 200,00

Pozostała działalność 25 896,4780195 25 896,47

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 25 896,470,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2059 0,0025 896,47

281 178,47RAZEM DOCHODY 94 072,96

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 0,00600 300 000,002 551 759,80 2 851 759,80

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 300 000,001 542 600,00 1 842 600,00

300 000,00 0,001 372 600,00 1 672 600,00Wydatki bieżące

w tym:

300 000,00 0,001 363 035,00 1 663 035,00
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 8 183,195 694 675,34 5 702 858,53

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 8 183,195 694 675,34 5 702 858,53

8 183,19 0,004 052 339,00 4 060 522,19Wydatki bieżące

w tym:

3 096,69 0,00317 688,00 320 784,69

Wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań, związane z programami finansowanymi

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

5 086,50 0,0053 063,00 58 149,50

Wydatki związane z realizacją ich statutowych

zadań, związane ze współfinansowaniem programów

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

Działalność usługowa 0,00710 78 431,781 630 361,18 1 708 792,96

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 78 431,781 190 727,18 1 269 158,96

78 431,78 0,001 109 947,22 1 188 379,00Wydatki bieżące

w tym:

78 431,78 0,00200 047,22 278 479,00
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 15 000,005 115 198,50 5 130 198,50

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 15 000,000,00 15 000,00

15 000,00 0,000,00 15 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

15 000,00 0,000,00 15 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt

1 ustawy)

Oświata i wychowanie 255 282,00801 65 079,8031 047 495,87 30 857 293,67

Technika 0,0080115 2 527,1010 595 069,89 10 597 596,99

2 527,10 0,0010 540 069,89 10 542 596,99Wydatki bieżące

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

2 527,10 0,002 115 479,00 2 118 006,10
Wydatki związane z  realizacją ich statutowych

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Licea ogólnokształcące 255 282,0080120 0,008 395 492,30 8 140 210,30

0,00 255 282,008 395 492,30 8 140 210,30Wydatki bieżące

w tym:

0,00 255 282,007 015 532,30 6 760 250,30
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia

zawodowego

0,0080140 24 840,001 008 598,42 1 033 438,42

24 840,00 0,001 008 598,42 1 033 438,42Wydatki bieżące

w tym:

24 840,00 0,00841 013,42 865 853,42
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 0,0080142 37 712,70330 647,45 368 360,15

37 712,70 0,00330 647,45 368 360,15Wydatki bieżące

w tym:

37 712,70 0,00275 038,45 312 751,15
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

Ochrona zdrowia 0,00851 800 000,001 498 690,00 2 298 690,00

Szpitale ogólne 0,0085111 800 000,00248 000,00 1 048 000,00

800 000,00 0,00248 000,00 1 048 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

800 000,00 0,00248 000,00 1 048 000,00
dotacje celowe na zadania inwestycyjne dla

jednostek sektora finansów publicznych

800 000,00 0,00248 000,00 1 048 000,00
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i

zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 4 000,002 633 697,44 2 637 697,44

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

0,0085311 4 000,0078 023,94 82 023,94

4 000,00 0,0078 023,94 82 023,94Wydatki bieżące

w tym:

4 000,00 0,0078 023,94 82 023,94
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2

ustawy)

w tym:

4 000,00 0,0078 023,94 82 023,94
Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych

w tym:

4 000,00 0,0078 023,94 82 023,94dotacje podmiotowe

255 282,00RAZEM WYDATKI 1 270 694,7784 946 078,71 85 961 491,48

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 2



PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2021 ROK

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianachZmniejszenie

Przychody 0,001 202 518,280,00 1 202 518,28

905

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych ˜środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi  finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu okre˜lonymi w odrębnych ustawach

0,00800 000,000,00 800 000,00

0,00800 000,000,00 800 000,00

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00402 518,280,00 402 518,28

0,00402 518,280,00 402 518,28

Rozchody 0,000,001 070 322,44 1 070 322,44

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,001 070 322,44 1 070 322,44

0,000,001 070 322,44 1 070 322,44

-1 070 322,44 1 202 518,28SALDO 132 195,84

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Transport i łączność 0,00600 0,00170 000,00 170 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 0,00170 000,00 170 000,00

Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr

1319 O i 1350 O w miejscowości Bogacica -

budowa chodnika

0,000,0025 000,00 25 000,00

Opracowanie projektu budowlanego na

przebudowę drogi powiatowej nr 1311 O na

odcinku ulicy Stawowej w Byczynie

0,000,0020 000,00 20 000,00

Wykonanie chodnika w miejscowości Jasienie

przy drodze powiatowej nr 1326 O ( od

przedszkola do sklepu)

0,000,00125 000,00 125 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 0,001 642 336,34 1 642 336,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 0,001 642 336,34 1 642 336,34

Termomodernizacja budynków oświatowych

Gminy Kluczbork (Publiczna Szkoła Podstawowa

Nr2) i Powiatu Kluczborskiego (Zespół Szkół

Ponadgimnazjalnych Nr2 Centrum Kształcenia 

Ustawicznego - od 01.09.2019 r. Zespół Szkół Nr

2 CKU).

0,000,00575 417,34 575 417,34

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia)-

budynek
0,000,00440 696,00 440 696,00

Kaucja gwarancyjna - Szpital (Stara Chirurgia) -

grunt
0,000,004 992,00 4 992,00

Kaucja gwarancyjna - POR - budynek 0,000,00238 928,00 238 928,00

Kaucja gwarancyjna - POR - grunt 0,000,0039 248,00 39 248,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - budynek 0,000,00119 955,00 119 955,00

Depozyt gwarancyjny - WODiDZ - grunt 0,000,0023 100,00 23 100,00

wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum

Zdrowia w Kluczborku
0,000,00200 000,00 200 000,00

Działalność usługowa 0,00710 0,0080 779,96 80 779,96

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 0,0080 779,96 80 779,96

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i

kartograficznych województwa opolskiego
0,000,0080 779,96 80 779,96

Administracja publiczna 0,00750 0,0057 721,00 57 721,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 0,0057 721,00 57 721,00

Wdrożenie aplikacji i.EGiB dla wszystkich gmin

Powiatu Kluczborskiego, w celu wymiany danych

ewidenycyjnych między Wydziałem Geodezji

Starostwa Powiatowego, a gminami 

0,000,0057 721,00 57 721,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 15 000,000,00 15 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 15 000,000,00 15 000,00

Dofinansowanie do zakupu pojazdu

nieoznakowanego do KPP w Kluczborku
0,0015 000,000,00 15 000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 0,0055 000,00 55 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Technika 0,0080115 0,0055 000,00 55 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,000,0055 000,00 55 000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 800 000,00248 000,00 1 048 000,00

Szpitale ogólne 0,0085111 800 000,00248 000,00 1 048 000,00

Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.

w Kluczborku na zakup zbiornika na tlen oraz

wykonanie instalacji tlenowej

0,000,00248 000,00 248 000,00

Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach

szpitalnych PCZ S.A.w Kluczborku poprzez

budowę łącznika między budynkami szpitalnymi ,

przystosowanie ich do potrzeb i zmian

wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w

aparaturę medyczną

0,00800 000,000,00 800 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 815 000,002 253 837,30 3 068 837,30

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa 0,00710 0,0080 779,96 80 779,96

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 0,0080 779,96 80 779,96

e usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i

kartograficznych województwa opolskiego
0,000,0080 779,96 80 779,96

Oświata i wychowanie 0,00801 0,002 250,00 2 250,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 0,002 250,00 2 250,00

Dotacja celowa na dokształcanie teoretyczne w

zawodzie.
0,000,002 250,00 2 250,00

Ochrona zdrowia 0,00851 800 000,00248 000,00 1 048 000,00

Szpitale ogólne 0,0085111 800 000,00248 000,00 1 048 000,00

Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.

w Kluczborku na zakup zbiornika na tlen oraz

wykonanie instalacji tlenowej

0,000,00248 000,00 248 000,00

Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach

szpitalnych PCZ S.A.w Kluczborku poprzez

budowę łącznika między budynkami szpitalnymi ,

przystosowanie ich do potrzeb i zmian

wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w

aparaturę medyczną

0,00800 000,000,00 800 000,00

Rodzina 0,00855 0,00386 643,88 386 643,88

Rodziny zastępcze 0,0085508 0,00164 824,00 164 824,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,008 478,00 8 478,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,008 328,00 8 328,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,0017 706,00 17 706,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,0013 624,00 13 624,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci w rodzinie zastęczej
0,000,0012 624,00 12 624,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,0012 774,00 12 774,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,0025 434,00 25 434,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w rodzinie zastępczej.
0,000,0040 608,00 40 608,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci w rodzinie zastęczej
0,000,0012 624,00 12 624,00

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci w rodzinach zastępczych.
0,000,0012 624,00 12 624,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 0,00221 819,88 221 819,88

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dzieci  w domu dziecka.
0,000,0058 820,28 58 820,28

Dotacja celowa na utrzymanie dziecka w

placówce opiekuńczo - terapeutycznej.
0,000,0078 435,96 78 435,96

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/193/2021

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Dotacja celowa przeznaczona na utrzymanie

dziecka w domu dziecka
0,000,0084 563,64 84 563,64

0,00RAZEM WYDATKI 800 000,00717 673,84 1 517 673,84

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe dla jednostek z sektora finansów publicznych

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 4 000,0078 023,94 82 023,94

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

0,0085311 4 000,0078 023,94 82 023,94

Dotacja podmiotowa w wysokości 10% kosztów

utrzymania jednostki
0,004 000,0078 023,94 82 023,94

0,00RAZEM WYDATKI 4 000,0078 023,94 82 023,94

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wysoka Rado!

Przedkładany projekt uchwały jest pierwszą zmianą uchwały budżetowej Powiatu Kluczborskiego na
2021 rok, dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej części normatywnej oraz pięciu
załączników stanowiących integralną część uchwały.

Załącznik Nr 1 - Dochody

Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zmniejszenie w budżecie na 2021 rok o kwotę
187.105,51 zł,

Zwiększenia:

1) 3.096,69 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dofinansowania do projektu pn. "Uzbrojenie
terenu WSSE przy ul.Wołczyńskiej w Kluczborku, realizowanego przez Gminę Kluczbork,którego
partnerem jest Powiat, realizowany w ramach RPO WO 2014-2020,Poddziałanie 2.2.1 Przygotowanie
terenów inwestycyjnych,

2) 2.527,10 zł - zwiększenie dochodów bieżących na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 CKU w
Kluczborku z tytułu otrzymanego odszkodowania za szkodę,

3) 24.840,00 zł - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu odpłatności w zakresie teoretycznych
przedmiotów zawodowych,

4) 37.712,70 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z otrzymaniem aktualnych informacji o
wysokości dotacji na doskonalenie w 2021 roku z gmin i powiatów, wynikających z porozumień i umów
z jednostami samorządowymi,

5) 25.896,47 zł - zwiększenie dochodów bieżących w związku z przeniesieniem pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej z tytułu podziału na dofinansowanie środków z budżetu środków UE oraz z
budżetu Państwa.

Zmniejszenia:

1) 255.282,00 zł - zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu oświatowej subwencji ogólnej w kwocie
255.062,00 zł oraz części równoważącej subwencji ogólnej w kwocie 220,00 zł w związku z otrzymaniem
pisma od Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST8.4750.2021,

2) 25.896,47 zł - zmniejszenie dochodów bieżących w związku z przeniesieniem pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej z tytułu podziału na dofinansowanie z budżetu środków europejskich oraz z
budżetu Państwa.

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2021 rok o kwotę
1.015.412,77 zł.

Zwiększenia:

1) 300.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na pokrycie kosztów związanych z bieżącym,
cząstkowym remontem dróg Powiatu Kluczborskiego,

2) 8.183,19 zł - zwiększenie wydatków bieżących z tytułu realizacji projektu pn. "Uzbrojenie terenu
WSSE przy ul.Wołczyńskiej w Kluczborku, realizowanego przez Gminę Kluczbork,którego partnerem
jest Powiat, realizowany w ramach RPO WO 2014-2020,Poddziałanie 2.2.1 Przygotowanie terenów

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych. W ramach tego zadania wydatki ponoszone przez powiat odnoszą się do " Nadzoru
inwestorskiego branża drogowa",

3) 78.431,78 zł - zwiększenie wydatków bieżących na zabezpieczenie środków własnych w Wydziale
Geodezji Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościamirealizację na zadanie pn. „E-usługi
cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego" w związku z
wydłużeniem terminu,

4) 15.000,00 zł - zwiększenie wydatków majątkowych w związku z otrzymanym pismem od Komendanta
Powiatowego Policji w Kluczborku na dofinansowanie zakupu pojazdu nieoznakowanego,

5) 2.527,10 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 CKu w
Kluczborku z przeznaczeniem na pokrycie naprawy szkody po otrzymanym odszkodowaniu,

6) 24.840,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących na wniosek Dyrektora Centrum Kształcenia
Zawodowego w Kluczborku z przeznaczeniem na wynagrodzenia w jednostce dotyczących kursów w
zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych,

7) 37.712,70 zł - zwiększenie wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń w Powiatowym Ośrodku
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku w związku z otrzymaniem aktualnych informacji o wysokości
dotacji na doskonalenie w 2021 roku z gmin i powiatów, wynikających z porozumień i umów z
jednostami samorządowymi,

8) 800.000,00 zł - zwiększenie wydatków majątkowych z tytułu dotacji celowej na realizację zadania pn.
"Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach szpitalnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w
Kluczborku poprzez budowę łącznika między budynkami szpitalnymi, przystosowanie ich do potrzeb i
zmian wynikających z COVID-19 oraz doposażenie w aparaturę medyczną, dofinansowenie do tego
zadania pochodzi ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,

9) 4.000,00 zł - zwiększenie wydatków bieżących z tytułu dofinansowania działalności Warsztatów
Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Opolskiej w Kluczborku.

Zmniejszenia:

1) 255.282,00 - zmniejszenie wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń w jednostach oświatowych w
związku z otrzymaniem pisma od Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST8.4750.2021.

Załącznik Nr 3 - Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok.

Wprowadza się wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 402.518,28 zł w
tym na pokrycie deficytu w kwocie 132.195,84 zł. Wprowadza się również przychody jednostek
samorządu teryturialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnej ustawie w kwocie 800.000,00 zł.

Załącznik Nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok.

Zwiększenie wydatków majątkowych poprzez wprowadzenie dotacji celowej na zadania pn.:
1) „Dofinansowanie do zakupu pojazdu nieoznakowanego do KPP w Kluczborku" w kwocie 15.000,00
zł,
2) „Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach szpitalnych PCZ S.A. w Kluczborku poprzez budowę
łącznika między budynkami szpitalnymi przystosowanie ich do potrzeb i zmian wynikających z COVID -
19 oraz doposażenie w aparaturę medyczną" w kwocie 800.000,00 zł dofinansowanie do zadania
pochodzi ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 - Plan dotacji na rok 2021

Zwiększenie planu dotacji celowej dla jednostek z sektora finansów publicznych w kwocie 800.000,00 zł
na zadanie pn. „Podwyższenie jakości leczenia w oddziałach szpitalnych PCZ S.A. w Kluczborku poprzez
budowę łącznika między budynkami szpitalnymi przystosowanie ich do potrzeb i zmian wynikających z
COVID -19 oraz doposażenie w aparaturę medyczną" w kwocie 800.000,00 zł.

Zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.000,00
zł z tytułu dofinansowania kosztów działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji
Opolskiej w Kluczborku.

Id: A0E22389-B78B-4F65-BC71-E8F0917F168A. Podpisany Strona 3




